
 

MODULISTICA 

P02/c MD03 
Rev. 5 del 
18/01/2011 

 

 

   
  

 

 

 

 

Palazzo Comunale 

via I Maggio 20090 - Segrate 

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751 

C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE/DIREZIONE Direzione Affari Generali e Servizi al cittadino 

SEZIONE Cultura Eventi Rapporti con la città 

DISPOSIZIONE N° 36  Data  21-02-2019  

  

 

Oggetto: 

Biblioteca- Approvazione avviso esplorativo finalizzato ad acquisire 
manifestazioni d’interesse per la fornitura di quotidiani alla Biblioteca di 
Segrate e sede decentrata di Cascina Ovi;   

 
 

IL DIRIGENTE 
 
RICHIAMATO il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza – PTPCT 2019-
2021 approvato con delibera di Giunta comunale n. 9 del 31/01/19; 
 
CONSIDERATO che la fornitura dei quotidiani per la Biblioteca Centrale, sede decentrata di Cascina 
Ovi nonché Ufficio del Segretario, è stata sottoscritta con determinazione del 06/04/2017 con 
scadenza il 31/03/2019; 
 
RICHIAMATO l’art.36 comma 2 del D.lgs. 50/2016; 
 
RITENUTO opportuno, al fine di non interrompere il servizio di lettura offerto dalle Biblioteche 
comunali (Biblioteca Centrale e sede decentrata di Cascina Ovi), avviare una verifica finalizzata 
esclusivamente alla ricezione di manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione e 
consultazione del maggior numero di operatori di servizio pubblico potenzialmente interessati; 
 
RITENUTO pertanto opportuno utilizzare lo strumento della manifestazione di interesse tramite avviso 
sul sito istituzionale del Comune di Segrate, finalizzato ad individuare gli operatori economici 
interessati; 
 
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTI gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. 165/2001; 
 

VISTO l’art. 83 dello Statuto Comunale; 

 
DISPONE 

 
1. di approvare l'avviso pubblico allegato alla presente; 
 
2. che la manifestazione di interesse sia pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Segrate per 

un periodo di 20 giorni; 
 



                                                                                             P02/cMD01 

   
 

 

 

 
3. di inviare la presente disposizione ai messi comunali per la pubblicazione all'albo pretorio on 

line. 
 
 IL DIRIGENTE 
 Dott.ssa Patrizia Bellagamba 
 

 
�

�

Copia di documento informatico, sottoscritto nell’originale dal dirigente di settore  con 
firma digitale. 

 

 

 

Il presente provvedimento verrà affisso in copia conforme all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal   21-02-2019    al  08-03-2019 
 
 

 


